
Fendt 900 Vario MT



2

Augsne ir ļoti vērtīga. 
Aizsargājiet to ar Fendt.
Augsne ir veselīgu kultūraugu un lielas ražas pamats. Apstrādājot to prasmīgi un rūpējoties par to, tiek 
nodrošināta ilgtermiņa ekonomiska izaugsme. Papildus efektivitātei un ērtībām, augsnes aizsardzība ir 
mūsu lielākā prioritāte, konstruējot traktorus. Ja vēlaties iegūt efektivitāti un labākas augsnes priekšrocības, 
izvēlieties Fendt.

3



4

Perfektas attiecības. 
Fendt 900 Vario MT
Fendt 900 Vario MT ir apvienots labākais no divām pasaulēm. Pieredze, kas iegūta no vairāk kā 250 000 Vario 
pārnesumkārbu uzstādīšanas, un vairāk kā 30 gadu ilgs darbs ar kāpurķēžu traktoriem, kā arī Fendt darba apstākļi 
un Fendt Smart Farming funkcijas padara to par modernu un inovatīvu kāpurķēžu traktoru.

5



Dzinējs 938 MT 940 MT 943 MT
Nominālā jauda ECE R 120 kW/ZS 279/380 298/405 317/431

6

Apvienota inteliģence un veiktspēja. Nepārspēta vilces 
jauda, kas atbilst jaunākajām nozares tendencēm.
Lai produktīvi apstrādātu lielas platības, tikai ar mašīnas jaudu vien vairs nepietiek. Milzīgs potenciāls ir 
darba plānošanā un dokumentēšanā, kā arī parciālā platuma un izsējas normu automātiskajai kontrolei. 
Fendt Smart Farming piedāvā jums vajadzīgās funkcijas un saskarnes.

7



Viss, ko jūs varētu gaidīt no Fendt.
Pretstatā citiem kāpurķēžu traktoriem, Fendt 900 Vario MT 
par pamatu nav ņemts standarta traktors. Tas ir izstrādāts kā 
īsts kāpurķēžu traktors, un tas ir arī sajūtams. Fendt 900 Vario 
MT ir ideāli piemērots jebkuram izaicinājumam.

- AGCO Power 9,8 l septiņu cilindru dzinējs ar līdz pat 431 ZS.
- Fendt iD zemu dzinēja apgriezienu koncepcija 
- Fendt koncentriskā gaisa sistēma
- Fendt VarioDrive piedziņas koncepcija
- Kāpurķēdes ar SmartRide šasiju un ConstantGrip 

veltnīšu piekari
- Fendt kabīnes amortizācija
- Fendt Smart Farming funkcijas 
- Līdz 440 l/min. hidrauliskās jaudas
- Standarta III/IV kat. uzkare ar 11 500 daN celšanas jaudu
- Jūgvārpsta ar 2 griešanās ātrumiem, 1000 un 1000E

Fendt 900 Vario MT: 
Pieredze un inovācijas jūsu veiksmei.

8

Pieredze un inovācijas jūsu veiksmei.
Vienīgais veids, kā patiešām izbaudīt visas 
kāpurķēžu traktora priekšrocības, ir izvēlēties 
Fendt 900 Vario MT. Tas apvieno pieredzi un 
inovācijas, kas palīdzēs jums un jūsu biznesam 
virzīties uz priekšu.

9



FENDT 900 VARIO MT KĀPURĶĒDES 

Pateicoties mūsu pieredzei, 
jums ir ideāli pielāgota mašīna.

Pilnīgs kontakts labākai saķerei
Trijiem šasijas veltnīšiem ir izšķiroša loma pastāvīgā 
jaudas pārvadē. Fendt 900 Vario MT tie ir piestiprināti 
pie šasijas rāmja unikālā ratiņu sistēmas konstrukcijā. 
Tā tiek iegūta ļoti liela svārstību distance, un kāpurķēde 
elastīgi pielāgojas zemes kontūrām. Tādējādi svars 
vienmēr tiek sadalīts pa maksimālu saķeres zonu un 
visa kāpurķēde visu laiku saskaras ar zemi. Arī jauda 
var tikt pastāvīgi pārvadīta.

Plašākā izvēle
Kāpurķēdes veido traktora saskari ar zemi. Tās ir 
galvenās jaudas pārvadītājas uz zemi. Fendt 900 Vario 
MT ir pieejams plašs kāpurķēžu klāsts. Ir divas 
kāpurķēdes, kas ir speciāli izstrādātas izmantošanai 
lauksaimniecībā; viena no šīm versijām ir uzlabota 
īpašiem pielietojumiem.

Visas priekšrocības vienā transportlīdzeklī
Jaunā Fendt 900 Vario MT kāpurķēžu sistēma ir vairāk 
nekā 30 gadu pieredzes rezultāts darbā ar kāpurķēžu 
traktoriem. Garenbāze ir paplašināta līdz 2565 mm; tā ir 
par 13 cm garāka nekā iepriekšējās versijās. Kopējais 
saķeres laukums ar zemi ir 3,25 m² ar 25 collu platām 
kāpurķēdēm, 3,90 m² ar 30 collu un 4,42 m² ar 34 collu 
platām kāpurķēdēm. Tas nozīmē: lielāka vilce, mazāks 
spiediens uz augsni un optimāls svara sadalījums pa 
visu saķeres virsmu, pat lielas slodzes gadījumā. Un, 
protams, palielināts braukšanas komforts.

Unikāla amortizācijas sistēma
Fendt 900 Vario MT piedāvā ar kāpurķēžu traktoru 
nepieredzētu braukšanas komfortu, ko var izbaudīt gan 
strādājot uz lauka, gan braucot pa ceļu. Galvenokārt tas 
ir inovatīvās SmartRide amortizācijas sistēmas dēļ. Šeit 
stienis ir uzmontēts uz rāmja, izmantojot vītas atsperes, 
trieciena absorbētājus un gumijas bukses, un tam ir 
ievērojams, kopā 217 mm liels atsperes gājiens. 
Centrālā balstiekārta var svārstīties par 11°, nodrošinot 
vislabāko zemes kopēšanu. Savilcējstienis (šķērsstienis)
nepieļauj kustību uz sāniem un stabilizē kāpurķēdes 
garenvirzienā.

10

Priekšējos spriegotājriteņus var 
balansēt ar svaru līdz 1580 kg.

Vienmērīgi virzot veltnīšus, 
aizmugurējie velkošie riteņi ideālā 
veidā pārvada jaudu.

Vidējie balsta veltnīši ir amortizēti un pielāgojas zemes kontūrām, 
lai netiktu zaudēta saķere ar zemi un notiktu pastāvīga jaudas pārvade.

Izturīgais aizmugurējais tilts ir paredzēts ilgākajam kalpošanas laikam. 
Iekšējo eļļas līmeni var viegli pārbaudīt caur mērierīci.

11



FENDT 900 VARIO MT KĀPURĶĒDES

Pastāvīga vilce pastāvīgam 
dzinējspēkam.

Unikāla konstrukcija: no poliuretāna izgatavoti veltnīši
Vēl viena unikāla iezīme, kas ļaus jums izbaudīt 
progresīvās kāpurķēdes, ir svārstīgie veltnīši. Šo trīs 
veltnīšu diametrs ir 380 mm un tie ir piestiprināti pie 
šasijas ar unikālas piekares sistēmas palīdzību, ko sauc 
par ConstantGrip. Atsperveida atdures gredzena 
speciālais poliuretāna pārklājums veltnīšu iekšpusē 
nepieļauj karstuma rašanos, pat nepārtrauktā darbā 
lielā ātrumā. Tas sargā arī vadotņu blokus kāpurķēžu 
lenšu iekšpusē.

Nodrošina jūsu progresu: dzenošais ritenis
Dzenošais ritenis kāpurķēžu piedziņas pēdējā izstrādes 
posmā ir pilnveidots vēl vairāk. Tā diametrs ir 1550 mm 
un tam ir gumijas pārklājums ar zigzagveida rakstu. 
Virsmai ir labas pašattīrīšanas īpašības, tādēļ uz tās 
neuzkrājas netīrumi. Rezultātā tiek iegūta uzticama 
vilce. Pēc izvēles pierīkojams gružu ežektors iekšpusē 
nepieļauj netīrumu un augsnes nokļūšanu apmalē pēc 
katra apgrieziena.

Pastāvīgi nospriegots
Kāpurķēdes darbojas vienmērīgi, bez jebkādas berzes. 
Perfekta vilce starp velkošo riteni un kāpurķēžu lenti 
nodrošina to, ka Fendt 900 Vario MT pārveido jaudu 
pastāvīgā dzinējspēkā. Šasijas rāmī iemontētais 
hidrauliskais cilindrs stumj spriegotājriteņus uz priekšu, 
tādējādi radot spriegojumu un gādājot par to, lai vilce 
netiktu zaudēta. Tā kā spriegošanas sistēma darbojas 
vienā virzienā, gultņi ir pasargāti, pateicoties spēkiem, 
kas darbojas simetriski. Hidroakumulators automātiski 
iestata pareizo spiedienu. Tas tiek parādīts terminālī 
10.4" Varioterminal.

Vienmēr darbojas taisnā virzienā: spriegotājritenis
Priekšējais spriegotājritenis notur Fendt 900 Vario MT 
taisnā virzienā. Tā diametrs ir 950 mm. Var izvēlēties 
divus dažādu platumu spriegotājriteņus atšķirīgam 
kāpurķēžu platumam. Pareizais platums balsta 
kāpurķēžu pašcentrēšanos. Spriegošanas rullīšu 
gumijas pārklājums nodrošina uzticamu kontaktu ar 
lenti.

12

Pat lauka galos kāpurķēžu traktors demonstrē savu spēku un neveido dziļas vagas.

Līdz ar inovatīvo SmartRide piekares koncepciju Fendt 900 Vario MT 
piedāvā nepārspējamu braukšanas komfortu ar kāpurķēžu traktoru.

Vidējie veltnīši, dzenošie riteņi un spriegotājriteņi ir dažādu platumu, 
lai iegūtu perfektu vadību, atkarībā no kāpurķēžu lentes platuma.

13



FENDT 900 VARIO MT DZINĒJS

Uzticami pārvērš katru degvielas 
lāsi produktīvā jaudā.

Ekonomisks, ar zemām emisijām, videi nekaitīgs
Fendt 900 Vario MT izpilda stingrās emisiju prasības 
atbilstoši V paaudzes/Tier 5 standartam. Ar 2000
bāru lielo iesmidzināšanas spiedienu sadegšana notiek 
ļoti tīri. Ar mazu cieto daļiņu apjomu. Elektroniski 
kontrolējamā un dzesējamā izplūdes gāzu recirkulācija 
novirza nelielu izplūdes gāzu daļu atpakaļ uz sadegšanu 
cilindros. Izplūdes gāzu pēcapstrādes daļa ir jaunā, 
universālā izplūdes sistēma, kurā ir iekļauts 
dīzeļdegvielas oksidācijas katalizators un dīzeļdegvielas 
daļiņu filtrs. Spiediena kritums filtrā mēra daļiņu 
apjomu, kas iziet cauri sistēmai. Tam seko SCR 
katalizators, kas atrodas izplūdes caurules augšējā 
daļā. Izplūdes caurule atrodas transportlīdzekļa labajā 
pusē, neaizsedzot skatu uz priekšu.

Viegla apkopes darbu veikšana ilgam darbības laikam
Nav jātērē laiks ilgiem tehniskās apkopes darbiem. 
Izmantojiet garo intervālu starp tehniskās apkopes 
reizēm un brīvo pieeju apkopes mezgliem. Gaiss tiek 
iesūkts no traktora priekšpuses. Gaisa filtra Venturi 
sistēma nepieļauj netīru daļiņu iesūkšanu. Turklāt 
atputekļošanas sistēma, ko darbina ar CAS vakuuma 
ierīci, nodrošina gaisa filtra efektivitāti ilgāku laika 
periodu. Piesārņojuma sensors pastāvīgi uzrauga filtra 
stāvokli un, ja nepieciešams, ziņo par vajadzīgo apkopi. 
Pastāvīgā AGCO Power dzinēju attīstīšana kopā ar 
samazinātu apkopes nepieciešamību padara Fendt 
900 Vario MT par absolūti uzticamu darba zirgu.

Fendt iD zemu dzinēja apgriezienu koncepcija
AGCO Power spēcīgais un īpaši produktīvais 7 cilindru 
dzinējs atrodas zem Fendt 900 Vario MT pārsega. Ar 
9 litru darba tilpumu dzinējs rada līdz 317 kW/431 ZS 
tikai pie 1700 apgr./min. nominālā ātruma. Divi 
vienrindas turbokompresori ar fiksētu ģeometrisko 
izvietojumu nodrošina konsekventu jaudas izstrādi. Ar 
Fendt iD zemu apgriezienu koncepciju maksimālais 
griezes moments 1921 Nm tiek sasniegts jau pie 
1450 apgr./min. Dzinēja apgriezienu diapazons ir no 
1 000 līdz 1 700 apgr./min. Tukšgaitā dzinēja apgriezieni
ir tikai 800 apgr./min. Ar Fendt iD izbaudiet neierobežotu
jaudu un īpaši produktīvu darbu katrā izmantošanas 
reizē.

Unikāla dzesēšanas sistēma
Efektīva dzesēšana, ko nodrošina īpaši izstrādātais 
Fendt ventilators un koncentriskās gaisa sistēmas 
(CAS) dzesēšanas koncepcija. Kompresijas ventilators 
ar augstiem ekspluatācijas rādītājiem ir novietots 
dzesēšanas bloka priekšā, kur tas iesūc atdzesēto, blīvo 
gaisu, paātrina tā plūsmu ar koncentriska pārsega 
palīdzību un virza to caur dzesētāju. CAS ir sava 
hidrostatiskā piedziņa, tādējādi tā vienmēr var pievadīt 
ideālu dzesēšanas jaudu pēc vajadzības katrai 
sastāvdaļai, neatkarīgi no dzinēja apgriezieniem. 
Ventilators ir sasvērts uz augšu, tādējādi novēršot 
materiālu palieku iesūkšanu no zemes.

14

Liels starpdzesētājs ar siltuma mainītāju 
kā starpposma starpdzesētāju nodrošina 
ieplūdes gaisu ar ideālu temperatūras 
kontroli.

Koncentriskā gaisa sistēma piedāvā 
lielu dzesēšanas spēju un nepārspējamu 
produktivitāti.

Degvielas filtram ir ļoti viegli piekļūt, 
lai veiktu ierastu apkopi.

Divi turbokompresori ar elektronisku 
pārplūdes aizbīdņa izpildmehānisma 
kontroli nodrošina milzīgu griezes 
momentu visā apgriezienu diapazonā.

15



FENDT 900 VARIO MT VARIODRIVE

Fendt VarioDrive: 
jaunas paaudzes piedziņa.

Automātika optimālā diapazonā
Ar Fendt VarioDrive pārvadu jūs vienmēr varat braukt 
automātiski visefektīvākajā diapazonā. Fendt 900 Vario 
MT sasniedz pārvietošanās ātrumu 40 km/h tikai pie 
1550 apgr./min. Izslavētā traktora pārvaldības sistēma 
TMS kopā ar automātisko maksimālās slodzes kontroli 
nodrošina to, ka Fendt 900 Vario MT sasniedz 
efektīvākos rezultātus katru reizi un jums nav jāveic 
komplicēti iestatījumi. Kopā ar Fendt iD zemu dzinēja 
apgriezienu koncepciju izbaudiet tīru jaudu ar zemāko 
iespējamo patēriņu.

Viss zem viena jumta
Vēl nekad nav bijis tik viegli kontrolēt kāpurķēžu 
traktoru līdz pēdējam sīkumam. Fendt 900 Vario MT 
moto ir: apsēdieties un iedarbiniet. Izvēlieties vajadzīgo 
braukšanas stratēģiju roku balstā: brauciet ar Fendt 
900 Vario MT, izmantojot vadības sviru vai akseleratora 
pedāli. Procesa laikā TMS uztur optimālu apgriezienu 
un braukšanas ātruma attiecību. Var arī iestatīt 
apgriezienus, izmantojot akseleratora pedāli, un 
braukšanas ātrumu, izmantojot vadības sviru. Ja TMS 
ir deaktivizēta, var kontrolēt braukšanas ātrumu un 
dzinēja apgriezienus pilnīgi neatkarīgi vienu no otra.

Jaunākās paaudzes Vario pārnesumkārbas
Revolucionārā Fendt VarioDrive spēka pārvade no 
standarta traktora Fendt 1000 Vario ir rūpīgi un optimāli 
pielāgota Fendt 900 Vario MT. Rezultātā ir iegūta 
inovatīva un efektīva bezpakāpju piedziņa kāpurķēžu 
traktoriem, kas atbilst visām praktiskajām prasībām. Ar 
to jūs varat braukt, sadalot jaudu bezpakāpju regulēšanas 
veidā, ātruma diapazonā no 20 km/h līdz 40 km/h, bez 
nepieciešamības manuāli mainīt ātruma diapazonu. 
Tādējādi ar Fendt 900 Vario MT jūs vienmēr varat 
strādāt optimālā ātruma diapazonā ar minimālu 
izslīdēšanu. Jūs izbaudāt lielo jaudas pārvadi un 
vislabāko braukšanas komfortu bez raustīšanās.

Hidrostatiskās ierīces ar augstiem ekspluatācijas 
rādītājiem
VarioDrive spēka pārvades sirdi veido īpaši lielas un 
spēcīgas hidrostatiskās ierīces. Katrai no tām tilpums 
ir 370 cm3. Hidromotori var griezties neatkarīgi viens 
no otra. Tādējādi VarioDrive spēka pārvade sasniedz 
maksimālu efektivitāti jebkurā situācijā. Lai palielinātu 
produktivitāti vēl vairāk, hidromotors pie lielāka ātruma 
(kas pārsniedz aptuveni 20 km/h) tiek atvienots, tiklīdz 
notiek svārstības uz aizmuguri.

16

Maksimāls sniegums laukā un uz ceļa: Fendt Vario 900 MT piedāvā pilnīgi jaunu braukšanas pieredzi, 
pateicoties Fendt VarioDrive.

Hidrostatiskās ierīces ar augstiem ekspluatācijas 
rādītājiem Fendt VarioDrive nodrošina vienmērīgu 
paātrinājumu un efektīvu dzinējspēku bez raustīšanās.paātrinājumu un efektīvu dzinējspēku bez raustīšanās.

Šarnīra bloks

Jūgvārpstas pievads Piedziņas vārpsta

Planetārais zobpārvads

Padeve no dzinējaPadeve no dzinēja

Hidrauliskais sūknisHidrauliskais sūknis

HidromotorsAizmugurējā tilta pārvads

Hidromotors

17



FENDT 900 VARIO MT HIDRAULIKA/UZKARE/JŪGVĀRPSTA

Bez kompromisiem, kad runa 
ir par darbību un iespējām.

Pilnīga celšanas iekārta
Pie Fendt 900 Vario MT var piekabināt jebkuru 
piekabināmo tehniku tikpat ērti kā pie standarta 
traktora. Aizmugurējās uzkares celtspēja ir 11 500 daN. 
Papildus jaudai izbaudiet arī lielāku komfortu: 
aizmugurējo uzkari var darbināt pie abiem aizmugurējiem 
dubļusargiem. Triecienu slodzes stabilizēšana, braucot 
pa ceļu, veicina lielo braukšanas komfortu un drošību 
uz ceļa. Uzkares vadībai tiek izmantoti pārnesumkārbas 
spiediena sensori. Palīgierīces var ideāli kontrolēt ar 
ērto celšanas mehānisma moduli roku balstā.

Tieša jaudas pārvade
Lai efektīvi pārvadītu jaudu no AGCO Power dzinēja uz 
palīgierīcēm, ko darbina ar jūgvārpstu, jūgvārpsta ir 
gandrīz tiešā veidā pievienota pie kloķvārpstas. Pa vidu 
ir tikai viens pārvadmehānismu līmenis. Tādējādi tiek 
palielināta produktivitāte. Jūsu rīcībā ir divi ātrumi: 
1000 pie 1650 apgr./min. vai 1000E pie 1255 apgr./min. 
Ātrums bez sarežģījumiem tiek atlasīts, spiežot 
kontroles pogu kabīnē. Jūgvārpsta tiek aktivizēta 
tāpat. To var aktivizēt arī pie abiem aizmugurējiem 
dubļusargiem.

Pilnīgi kontrolētas palīgierīces
Pielīdzinoties Fendt 900 Vario MT jaudai un sniegumam, 
arī hidrauliskā sistēma ir izstrādāta maksimālai 
veiktspējai. Izvēlieties sūkņa kapacitāti 220 l/min. vai 
440 l/min. Lielākajai versijai ir divas atsevišķas 
hidrauliskās sistēmas, katra ar kapacitāti 220 l/min. 
Abas versijas sasniedz maksimālo darbību pie 
1700 apgr./min. Lielākais izlejamais eļļas apjoms ir 
100 litri. Hidrauliskās eļļas padeve notiek atsevišķi no 
transmisijas eļļas padeves. Tādējādi eļļas nesajaucas 
un netiek radītas problēmas sistēmai. Vadības sistēmai 
ir sava atsevišķa sistēma. Tas nozīmē, ka jūsu rīcībā ir 
pietiekami daudz eļļas palīgierīcēm.

Savienojumi aizmugurē
Abi hidrauliskie sūkņi ideāli sadala darbus: viens sūknis 
ir tiešā veidā pieslēgts kreisās puses izvadu blokam un 
apgādā 1.-3. izvadu un Power Beyond savienojumu. 
Otrais sūknis apgādā labās puses izvadu bloku ar 
4.-6. izvadu un spēcīgo uzkari. Kopumā aizmugurē var 
būt ne vairāk par sešiem izvadiem. Saglabājiet elastīgu 
darbību ar ieliktņu pielietošanu: 1/2 collu lielās 
savienotājuzmavas nodrošina plūsmas ātrumu līdz 
140 l/min. 3/4 collu savienotājuzmava, kā arī ērti 
lietojamā plakanā savienotājuzmava (Flat Face Coupler 
(FFC)) pieļauj plūsmas ātrumu līdz 170 l/min. Visus 
aizmugurējos izvadus var savienot zem spiediena abās 
pusēs (DUDK).

18

Kad tiek pielietota stāvbremze, arī 
divkontūru pneimatiskās bremzes 
iedarbojas uz piekabi.

Var izvēlēties vienu no 
jūgvārpstas griešanās ātrumiem: 
1000 un 1000E.

Darbiniet aizmugurējo uzkari, 
jūgvārpstu un vadības bloku no 
aizmugurējiem dubļusargiem.

Hidrauliskā sistēma ir paredzēta 
maksimālai darbībai, un tā 
piedāvā opciju līdz 440 l/min. 
darbības pie 1700 apgr./min.

Hidrauliskie savienojumi 
ir marķēti ar krāsām. 
Tādējādi jūs varat piekabināt 
ierīces ātri un droši.

19



FENDT 900 VARIO MT KABĪNE

Tāda darba vieta, 
kādu jūs vienmēr esat vēlējies.

Rada labas sajūtas
Fendt kabīnē ir lieliska pārskatāmība visos virzienos 
ar tās zemajām sānu līnijām, šaurajiem stieņiem un 
parocīgi novietoto izplūdes cauruli ar DOC, DPF un SCR 
katalītisko neitralizatoru. Ar 6,27 m² lielo logu jums 
ir vislabākais sēdeklis, un 3,06 m³ kabīne kopā ar 
aprīkojumu pārvēršas gaišā, lieliskā darba vietā. Turklāt 
tai ir ROPS sertifikāts.

Izsmalcināts interjers
Ilgām darba dienām kabīnē ir vairāki glabāšanas 
nodalījumi un 12 V USB savienotājs, lai varētu uzlādēt 
mobilos tālruņus un planšetdatorus. Ir pieejamas trīs 
vadītāja sēdekļa versijas; tam ir ādas apdare, līdz ar to 
tas ir viegli tīrāms. Pat pasažieru sēdeklis ir no ādas, 
sniedzot pirmšķirīgas ērtības. Ja nepieciešams, to var 
nolocīt uz leju un izmantot par dzērienu turētāju. Ja 
saule spīd pārāk spoži, saulessargi no visām četrām 
pusēm pasargā vadītāju no apžilbināšanas.

Laipni lūdzam mājās
Katrs, kurš iesēžas Fendt 900 Vario MT kabīnē, tūlīt 
pat jūtas kā mājās. Darbības princips ir visu Fendt 
pašgājēju mašīnu iezīme. Tas palīdz vadītājiem ātri 
atrast savu ceļu. Visi iestatījumi ir izpildāmi viegli 
un ātri un palīgierīces ir darbināmas droši.

Jauns braukšanas komforts
Ar 2 punktu kabīnes piekari Fendt 900 Vario MT piedāvā 
atsperes gājienu starp vadītāju un zemi kā nevienā citā 
kāpurķēžu traktorā. Spēcīgās spirālatsperes ar 
iebūvētiem trieciena absorbētājiem aizmugurē un 
divām atsperu buksēm priekšā absorbē vibrācijas uz 
lauka un uz ceļa. Atsperes gājiens aizmugurē ir 98 mm. 
Amortizācijas elementi darbojas precīzi un jutīgi, lai 
jūsu darbs būtu pēc iespējas patīkamāks, pat garās 
darba dienās.

Ir pieejami trīs dažādi sēdekļi, 
kas pielāgojas jūsu prasībām.

20

Jūs varat iekāpt plašajā kabīnē 
pa kāpnēm, kas ir automātiski 
uzlokāmas uz augšu un 
nolokāmas uz leju.

Augstās kvalitātes skaņu sistēma rūpējas par 
izklaidi.

Ārēju patērētāju barošanas savienojumi ir kārtīgi 
izkārtoti un tiem var viegli piekļūt jumta zonā.

Daudzas glabāšanas iespējas ir 
svarīgs faktors garās darba 
dienās. Tās arī palīdz uzturēt 
kārtību kabīnē.

Viss, kas jums jāzina: roku balsta glabāšanas nodalījumā 
ir pietiekami daudz vietas.

Pasažieru sēdeklis no ādas 
piedāvā lieliskas ērtības.

21



FENDT 900 VARIO MT: DARBĪBA

Ir tik viegli iegūt braukšanas 
komfortu.

Pilna aizmugurējā uzkare
Fendt 900 Vario MT ir pilna aizmugurējā uzkare. Un 
tā ir viegli kontrolējama no roku balsta. aizmugurējās 
uzkares darbības modulis atrodas tieši blakus 
daudzfunkciju vadības svirai un hidroizvadu 
krusteniskajai svirai.

Hidrauliskā sistēma un pogas
Spēcīgos hidroizvadus var darbināt no roku balsta, kas 
ir viegli pieejams un labi strukturēts. Sekciju vadību var 
pielāgot jūsu prasībām. Turklāt hidraulikas darbībai ir 
pieejama arī vadības svira, kas atrodas tieši blakus 
vadības svirai, ar kuru var darbināt divus izvadus. 
Izvadus var brīvi piešķirt funkcijām. Tos var ērti piešķirt 
terminālī Varioterminal ar vienu pogas pieskārienu. Šeit 
var viegli regulēt arī padeves laiku un daudzumu un 
kontrolēt palīgierīces, lai iegūtu vislabākos rezultātus.

Standarta darbības filozofija
Fendt 900 Vario MT jūs gaida moderna un ērta darba 
vieta. Uzticamajā Fendt daudzfunkciju roku balstā 
var ātri un ērti piekļūt visām traktora funkcijām, kas 
nepieciešamas darbam. Tā augstumu un stāvokli var 
regulēt. Terminālī Varioterminal 10.4” pastāvīgi rāda 
visus svarīgos iestatījumus, vadības sistēmu vai 
palīgierīces, lai jūs varētu nepārtraukti paturēt acīs 
visus mašīnas datus.

Viss vienuviet
Izmantojot vienu daudzfunkciju vadības sviru, jūs varat 
kontrolēt visas svarīgās traktora funkcijas. Papildus 
braukšanas ātrumam un virzienam jūs varat kontrolēt 
arī paātrinājumu četros posmos. Ar divu pogu palīdzību 
var tiešā veidā atlasīt divas dažādas kruīza kontroles vai 
aktivizēt saglabātus dzinēja apgriezienus. Aktivizējiet 
VariotronicTIVariotronicTIVariotronic  lauka galu pārvaldību ar pogām Go (Sākt) 
un End (Beigt). Tādējādi jūs kontrolējat sarežģītas 
palīgierīces un varat samazināt darba slodzi lauka 
malās. Īpaša priekšrocība ir vienkāršā darbību ciklu 
lauka malā programmēšana, stāvot uz vietas un pat 
atrodoties kustībā.

22

Pēc izvēles pierīkojamai Profi 
vadības svirai ir arī pogas abu 
hidroizvadu kontrolēšanai.

Transmisijas, hidraulikas un jūgvārpstas iestatījumus var regulēt ar 
membrānas taustiņiem roku balstā.

Ar daudzfunkciju vadības sviras 
palīdzību (kas pierīkota 
standartaprīkojumā) var kontrolēt 
braukšanas ātrumu, kruīza 
kontroles, dzinēja apgriezienu 
atmiņu un lauku malas 
pārvaldību.

Ļoti jaudīgo gaisa 
kondicionēšanas sistēmu 
var kontrolēt tieši no 
mērinstrumentu paneļa.

Priekšējos lukturus un darba 
lukturus var aktivizēt instrumentu 
paneļa kreisajā pusē.

Stūres stāvokli var regulēt ar 
kājas pedāli.

Uz ekskluzīvās stūres ir 
audiosistēmas kontrolierīces.

23



FENDT 900 VARIO MT – SMART FARMING

Viedi risinājumi apvienojas 
ar milzīgu vilkšanas jaudu.

Fendt Connect telemetrijas sistēma
Mūsu pamata telemetrijas pakotne ir labākais veids, kā 
analizēt un pārvaldīt jūsu autoparku. Fendt Connect var 
nolasīt, saglabāt un analizēt mašīnas datus kā daļu no 
pakotnes. Tādējādi var vieglāk plānot izmantošanas 
laikus un mašīnas produktivitāti, kas ļoti palīdz 
palielināt transportlīdzekļu rentabilitāti. Jūs varat 
apskatīt savā datorā vai viedierīcē šādus mašīnas 
datus: – Position and route of the machine (map view) 
(Mašīnas atrašanās vieta un maršruts (kartes 
skatījums)) – Fuel consumption (Degvielas patēriņš) – 
Speed (Ātrums) – Working hours (Darba stundas) – 
Machine capacity (Mašīnas produktivitāte) – Error 
messages (Ziņojumi par kļūdām) – Upcoming service 
intervals (Paredzamie apkopes intervāli)
un citi dati.

Attēlošana reālā laikā ar Smart Connect
Papildu Smart Connect lietotne attēlo mašīnas 
parametrus reālā laikā, nesaglabājot datus. Var arī 
intuitīvi iestatīt maksimālo slodzes kontroli, balstoties 
uz datiem, kas izgūti no Smart Connect lietotnes. 
Tā kā Fendt ir uzticams lauksaimniecības risinājumu 
zīmols, uzņēmumam īpaši svarīga ir datu drošība. 
Digitālu Fendt ierīču izmantošanu stingri ierobežo 
Eiropas IT drošības standarti.

Nevainojama precizitāte – 
Fendt VarioGuide ar Contour Assistant
Ar VarioGuide – Fendt mašīnu galveno ceļa vadības 
sistēmu, jūs vienmēr strādājat ar vislielāko precizitāti. 
Izvēlieties kādu no divām uztvērēja opcijām (NovAtel®

vai Trimble®) un dažādus datu korekcijas signālus. 
Fendt VarioGuide Contour Assistant palīdz jums strādāt 
vēl produktīvāk un ērtāk ar jaunajām VarioGuide ceļa 
līnijām – Contour Segments (Kontūru segmenti) un 
Single Track (Viens ceļš). Ar Contour Segments 
(Kontūru segmenti) var vienlaikus izmantot dažādas 
ceļa līnijas. Traktors automātiski pārslēdzas uz pareizo 
ceļa līniju, balstoties uz savu pašreizējo virzienu un 
atrašanās vietu. Vadības sistēma ir īpaši noderīga, 
apstrādājot lauka malas.

VariotronicTIVariotronicTIVariotronic  automātiskā lauka malu pārvaldība 
Terminālī Varioterminal 10.4” var veikt visus galvenos 
ceļa vadības un citu sistēmu iestatījumus. Var arī 
kontrolēt inovatīvo un paplašināto lauka malu 
pārvaldības sistēmu VariotronicTIpārvaldības sistēmu VariotronicTIpārvaldības sistēmu Variotronic  auto. Darba ciklus 
var programmēt gan no stāvoša transportlīdzekļa 
(rediģēšana nesaistē), gan braucot. Saglabātus darba 
ciklus var jebkurā laikā uzlabot stāvošā transportlīdzeklī. 
Sistēma automātiski nosaka lauka malu no GPS signāla 
un izpilda saglabāto darba ciklu pilnīgi automātiski.

Pārvaldība atbilstoši vajadzībām ar SectionControl 
un VariableRateControl
Viegli kontrolē gan pilnīgi automatizēto SectionControl, 
gan produktu pielietošanu konkrētajā lauka daļā ar 
VariableRateControl terminālī Varioterminal.

24

ISOBUS palīgierīce un Fendt VarioGuide 
automatizētā stūres vadība pārskata veidā 
tiek rādīta terminālī Varioterminal.

Perfekta lauka mala: ar Fendt VariotronicTI

jūs varat kontrolēt pat sarežģītus manevrus.
Ar Fendt VarioGuide jūs strādājat ar vajadzīgo 
precizitāti gadu no gada.

25



J	Zem vadītāja sēdekļa ir 
glabāšanas nodalījums. Tas 
nodrošina kārtību kabīnē.

J	Saulessargi no visām pusēm pasargā vadītāju no spilgtas gaismas un ir 
kārtīgi noslēpti jumta tapsējumā.

J	Glabāšanas nodalījums ir pat aiz 
vadītāja sēdekļa.

J	Kad pasažieru sēdekli ar 
drošības jostu noloka uz leju, 
tas kalpo par pudeļu turētāju.

F	Apgaismošana ar LED 
apgaismojuma komplektu ir lieliska.

F	 Izmantojot platleņķa spoguļus, 
jūs varat nepārtraukti paturēt acīs 
palīgierīces.

J	Glabāšanas iespējas ir pat 
iekāpšanas zonā.

FENDT 900 VARIO MT

Detalizēts aprīkojuma pārskats

J	Paplašinātais apgaismojuma komplekts pārvērš tumsu gaismā.

F	Pēc pieprasījuma ir pieejams 
LED lukturu komplekts.

26

J	12 V savienojums mašīnas 
aizmugurē apgādā ar strāvu ārējos 
patērētājus.

Standarta un papildu aprīkojums
Standarta:  J	

Pēc izvēles:  F	

J	Pilnīga ISOBUS funkcionalitāte sniedz jums jaunas iespējas.

F Kāpurķēžu lentes iepriekšējas 
nospriegošanas spiedienu var ērti 
regulēt no sāniem ar savienojuma 
palīdzību.

F Kāpurķēdes platuma 
regulēšanas sistēma padara 
Fendt 900 Vario MT par ideāli 
izmantojamu ar rindās 
audzējamiem kultūraugiem.

J	Ar VarioGuide jums ir plaša uztvērēju un signālu opciju izvēle.

27



28

Labākais produkts kopā ar labāko 
apkopi un pakalpojumiem.

Ar Fendt jūs iegūstat modernu produktu, kas spēj 
izpildīt pat grūtākos uzdevumus. Tādēļ, kad runa ir 
par pakalpojumiem, ko sniedz sertificētie Fendt 
tirdzniecības pārstāvji, jūs sagaida papildu ērtības:

- Ātra saziņa ar mūsu apmācīto servisa komandu.
- Nepārtraukta nomaināmo daļu pieejamība visas 

sezonas laikā
- 12 mēnešu garantija Fendt oriģinālajām detaļām 

un to uzstādīšanai

Fendt tirdzniecības pārstāvji vienmēr ir jūsu rīcībā, 
un viņiem ir tikai viens mērķis – nodrošināt, lai jūsu 
Fendt mašīnas būtu gatavas darbam jebkurā laikā. 
Ja ražas novākšanas laikā rodas kādas problēmas, 
zvaniet sertificētajam servisa centram visu diennakti 
pa ārkārtas līniju.

100% kvalitāte. 100% serviss: Fendt Services
Mēs piedāvājam lieliskus pakalpojumus, lai sniegtu 
jums vislabāko iespējamo Fendt mašīnas lietošanas 
uzticamību un efektivitāti:

- Fendt Demo serviss
- Fendt Expert vadītāju apmācība
- AGCO Finance – finansēšanas un nomas darījumi
- Fendt Care – paplašināta apkope un garantija

FENDT SERVICES

29



Fendt Demo serviss
Vai jūsu pirkums ir jauns? Jums ļoti patiks Fendt 
risinājumi un kopējā produktivitāte. Ļaujiet Fendt Demo 
servisam atvieglot lēmuma pieņemšanu.

Fendt Expert vadītāju apmācība
Mēs palīdzēsim izmantot transportlīdzekli 
visefektīvākajā veidā. Ar īpašās Fendt Expert vadītāju 
apmācības programmas palīdzību jūs varat vēl vairāk 
uzlabot sava Fendt transportlīdzekļa produktivitāti un 
uzzināt par visām funkcijām, kas tik ļoti atvieglo jūsu 
ikdienas darbu. Mūsu profesionālo apmācības vadītāju 
komanda sniegs jums padomus par to, kā izmantot 
Fendt mašīnas potenciālu visā pilnībā.

Pielāgoti finansēšanas un nomas modeļi
Ieguldījumi tehnoloģijā nozīmē ievērojamas kapitāla 
izmaksas. AGCO Finance finanšu kredītlīgums piedāvā 
pievilcīgus nosacījumus un elastīgus termiņus. Jūs 
nosakāt vispārējos noteikumus par to, kā finansēt 
savu Fendt, sākot ar sākotnējo iemaksu līdz mēneša 
maksājumiem un samaksas termiņam. Ja jums 
steidzami ir nepieciešami papildu resursi vai jūs vēlaties 
izmantot traktorus ilgtermiņā, neiegādājoties tos, Fendt 
tirdzniecības pārstāvis var piedāvāt ideālo risinājumu ar 
pielāgotu nomas līgumu palīdzību.

Fendt Care – paplašināta apkope un garantija
Lai mašīna būtu gatava strādāt jebkurā laikā, mēs 
piedāvājam pielāgotu tehnisko apkopi un remontu, kas 
nav iekļauts likumīgajā garantijā. Tā sedz tikai jaunas 
mašīnas remonta rezultātā radušos risku pirmajos 
12 mēnešos pēc piegādes. Šeit darbu sāk Fendt Care. 
Mašīnai saglabājas garantija pat tad, kad pirmais 
lietošanas gads ir pagājis, elastīgā ilgumā un ar elastīgu 
likmi, ar pašrisku vai bez tā.
Fendt tirdzniecības pārstāvis uzstādīs tikai oriģinālas 
Fendt detaļas. Tām ir apstiprināts kvalitātes standarts 
un pārbaudīta drošība. Tādējādi jūsu Fendt mašīna 
saglabā savu vērtību vislielākajā apmērā.

FENDT SERVICES

Pilnīga pārliecība par to, ka jūsu 
mašīna rīt būs gatava darbam.

30

Izmantojot viedtālruņa lietotni “AGCO Parts Books 
to go” jūs varat ātri un viegli atrast Fendt rezerves 
daļas un tiešā veidā pasūtīt tās. Lietotni var 
lejupielādēt App veikalā un Google Play veikalā. 
Fendt tirdzniecības pārstāvim ir pieejami jūsu 
personīgie piekļuves dati.

Fendt Care Bronze Silver
Pakalpojums Regulāra tehniskā 

apkope, fiksētas 
apkopes izmaksas

Aizsardzība pret remonta rezultātā radīto risku (izņemot nolietošanos)

Priekšrocības Lietošanas uzticamība Aizsardzība pret lieliem 
bojājumiem

Pilnīga aizsardzība ar 
lieliskiem nosacījumiem

Pilnīga aizsardzība, kas 
ļauj jums kontrolēt 

izmaksas

Regulāra tehniskā apkope

Remonta izmaksas

Pašrisks € 490 € 190 € 0

Pilnīga izmaksu kontrole un plānošanas 
uzticamība

8 gadi/10 000 
darba stundas

Līdz ar jaunajām Fendt Care likmēm Fendt piedāvā paplašinātu jaunu mašīnu uzticamības un remonta 
rezultātā radītā riska garantiju. Fendt Care nodrošina jums pilnīgu izmaksu kontroli un lielisku servisu. 
No apkopes līguma līdz vispusīgajam komplektam, kas ietver aizstājējmašīnu, Fendt ir elastīgs un 
pielāgots risinājums jūsu autoparkam.

31



FENDT 900 VARIO MT

Ātra un vienkārša apkope.

Fendt papildu ērtības.Fendt papildu ērtības.
Fendt papildu ērtības ir lielisks papildinājums Fendt 
mašīnai. Izvēlieties no plašā produktu klāsta, kurā 
ietilpst smērvielas, AdBlue, apkopes komplekti, kabīnes 
piederumi un daudz kas cits. Visus papildu piederumus 
var iegādāties tikai pie Fendt tirdzniecības pārstāvja.

Gaisa filtrs ir viegli nomaināms un tam ir netīrumu sensors, 
kas sniedz informāciju par filtrēšanas rezultātiem.

Traktora priekšā ir pneimatisks savienojums, 
lai izpūstu gaisu no radiatora.

Dzinēja nodalījumam ir ļoti viegli piekļūt, 
jo tam ir noņemami sānu paneļi.

32

Ko varam jums 
piedāvāt?

Sazinieties ar 
Fendt.

fendt.com
Viss ir atrodams tiešsaistē – no brošūrām 
līdz tehniskajām specifikācijām, 
ziņojumiem par klientiem un mūsu 
uzņēmumu, kā arī Fendt pasākumu 
kalendārs.

Fendt Configurator
Ar Fendt produktu konfiguratoru jūs varat 
izvēlēties kādu no pieejamām aprīkojuma 
versijām un izveidot optimāli aprīkotu 
transportlīdzekli savai saimniecībai. 
Fendt Configurator ir pieejams tiešsaistē 
www.fendt.com, kur sākuma lapā ir 
atrodama saite uz to.

fendt.tv
Fendt visu diennakti – tas ir iespējams 
ar mūsu Fendt mediju bibliotēku. Mūsu 
interneta TV informē par Fendt jaunumiem 
katru dienu 24 stundas diennaktī.

Izmēģinājuma braucieni
Ejiet uz fendt.com un atlasiet “Fendt 
Services” (Fendt pakalpojumi) lapā 
“Service” (Serviss), atlasiet “Demo Service” 
(Demo serviss), tad reģistrējieties testa 
braucienam ar traktoru pēc savas izvēles.

Kas ir Fendt servisa atšķirības pamatā?
Mums serviss nozīmē jūsu darba izpratni, 
lai varētu izpildīt jūsu prasības pēc 
uzticamības un drošības un darboties jūsu 
ekonomiskajās interesēs. Mēs garantējam 
savu produktu darbību un esam tos 
izstrādājuši atbilstoši augstākajām 
prasībām un ilgtermiņa darbam. Mūsu 
serviss ir partnerības aspekts jūsu 
darbam.

Kā iegūt programmatūras atjauninājumu?
Fendt programmatūra ir saderīga ar 
atjauninājumiem, tādējādi jūsu Fendt 
mašīnā vienmēr ir jaunākās tehnoloģijas. 
Tādējādi jūsu Fendt mašīna ir tehnoloģiski 
modernizēta, tā saglabā savu vērtību un 
jūsu ieguldījumus nākotnē tādus pašus kā 
dienā, kad jūs to iegādājāties. Lai saņemtu 
sīkāku informāciju, sazinieties ar Fendt 
tirdzniecības pārstāvi.

Kas ir Fendt Expert?
Kļūstiet par Vario Profi ekspertu ar Fendt 
Expert vadītāju apmācību: Vai jūs jau esat 
iepazinušies ar visām funkcijām, ko 
piedāvā tehnoloģija? Izmantojiet 
tehnoloģiju visos Fendt Vario un uzziniet, 
kā optimizēt visu funkciju izmantošanu ar 
Fendt Expert. Mūsu profesionālo 
apmācības vadītāju komanda sniegs jums 
padomus par to, kā izmantot Fendt traktora 
potenciālu visā pilnībā. Sazinieties ar 
tirdzniecības pārstāvi un reģistrējieties
 jau šodien.

BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI. VISS PAR FENDT.

33



Aprīkojuma varianti 
un tehniskās detaļas.
Ļ. cien. klientes un a. god. klienti!
Mūsu dzinējspēks uzņēmumā Fendt ir jums nodrošināt 
visinovatīvākās mašīnas un risinājumus, lai jūs savu darbu varētu 
veikt vēl efektīvāk un ērtāk. Šajā procesā mēs pastāvīgi 
pilnveidojam savus produktu un to aprīkojuma detaļas. Tāpēc visa 
jaunākā tehniskā informācija un aprīkojuma varianti ir atrodami 
mūsu interneta vietnē.

Vienkārši noskenējiet kvadrātkodu vai sekojiet 
šai saitei:
fendt.com/900-vario-mt-data

35

Fendt 900 Vario MT



AGCO GmbH – Fendt-Marketing
87616 Marktoberdorf, Vācija

Fendt ir AGCO vispasaules zīmols. 
Visa informācija attiecībā uz transportlīdzekļu piegādi, izskatu, darbību, izmēriem un 
svaru, degvielas patēriņu un kārtējām izmaksām atbilst jaunākajai informācijai, kas 
pieejama drukāšanas brīdī. Līdz iegādes brīdim var būt izdarītas izmaiņas. Fendt 
tirdzniecības pārstāvis labprāt informēs jūs par visām izmaiņām. Parādītie 
transportlīdzekļi neietver konkrētai valstij specifisku aprīkojumu.

LV/1901

www.fendt.com 

Leaders drive Fendt.




